
 

                     Choceradská 62, www.obecondrejov.cz, skcvondrejove@seznam.cz, 777 668 212 
 

Termín: 26. – 30. srpna  
Místo: SKC v Ondřejově 

tělocvična a venkovní 

sportoviště 

Pro děti ve věku 6-13 let 

Cíl: Během pěti 

prázdninových dnů nabídnout 

dětem širokou škálu 

sportovních disciplín. 

Sportovní náplň bude 

proložena dalšími aktivitami, 

které si děti užijí. 

 

 

 

 

Sport kemp je připraven jako ucelený sportovní program. 

Veškerá cvičení jsou připravena s ohledem na věk a výkonnost 

dětí. Tréninky vedou zkušení trenéři. 

Sraz mezi 7.45 - 8.05 hod 

Dopolední sportovní blok, svačina, týmové hry. 

Oběd:12.30 

Odpolední sportovní blok, svačina, týmové hry 

Odchod a předání dětí 16.45 – 17 hod 

Stravování: zajištujeme pro děti oběd svačiny a pitný režim po 

celý den. 

Nelze děti přihlašovat na jednotlivé dny. 

Termín přihlášení: do 31.5.2024 

Cena: 3 300,-Kč     Sourozenec: 3 200,- Kč 

Platba celé částky: č.ú.125660950 / 0300, v. s.: akce 2024.  

Platba nejpozději do 30.6.2024. 

Cena zahrnuje: přípravu, vedení programu, pronájmy, 

stravování (oběd, svačiny, pitný režim po celý den).   

Počet účastníků je omezen. Všem přihlášeným budou zaslány 

podrobné informace během června. 

 

     

 

 

 

 

http://www.obecondrejov.cz/
mailto:skcvondrejove@seznam.cz

